( ROUSSAC ) ( 2mo8017 )
lére caté
Rang Dossard Nom_prenom Sexe Club Catégorie Ecart
1 23 VACHALA GUILHEM M  US NANTIAT CYCLO EPMB lére caté 00:00:00
2 21 BURBAUD MAXIME M  ROC CYCLO 1ére caté 00:00:00
3 20 MONJOFFRE MAXIME M ROC CYCLO lére caté 00:00:00
4 16 AVRIL THOMAS M  ASSOCIATION SPORTIVE ST JUNIEN CYCLOT 1ére caté 00:00:00
5 18 THOMAS MATHIEU M  AMICALE LAIQUE DE BERNEUIL lére caté 00:00:00
6 17 LAFORE SYLVAIN M  ELAN CYCLISTE AMBAZAC 1ére caté 00:00:00
7 11 DESFARGES THEO M  US NANTIAT CYCLO EPMB lére caté 00:00:00
8 14 GAZONNAUD GREGORY M  U.V.C. COUHE 1ére caté 00:00:00
9 22 MAREUIL PATRICK M  RED STAR CLUB DE CHAMPIGNY lére caté 00:00:00
10 12 POISSON JEAN PIERRE M  US NANTIAT CYCLO EPMB 1ére caté 00:00:00
11 15 CHANUDET QUENTIN M  AC RILHAC RANCON lére caté 00:00:00
Classé pour cette catégorie 11
2éme caté
Rang Dossard Nom_prenom Sexe Club Catégorie Ecart
1 62 GABORIAU SEBASTIEN M UNION CYCLISTE DE CONDAT 2éme caté 00:00:00
2 58 DAUNOU ALEXIS M  ASSOCIATION SPORTIVE ST JUNIEN CYCLOT 2¢éme caté 00:00:00
3 66 GRANDVEAU ANTOINE M ASSOCIATION SPORTIVE ST JUNIEN CYCLOT 2éme caté 00:00:00
4 53 LEMARCHAND NICOLAS M  US NANTIAT CYCLO EPMB 2éme caté 00:00:00
5 56 BOUNY AYMERIC M  ASSOCIATION SPORTIVE ST JUNIEN CYCLOT 2éme caté 00:00:00

Classé pour cette catégorie 5

3eme caté

Rang
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103
115
119
101
122
111
109
107

Nom_prenom
ROYER SYLVAIN
NAULEAU MATTHIS
NOUHANT FABRICE
VINCENT ALEXIS
AUPETIT CEDRIC
BONNYAUD REMI
DA SILVA CLEMENT
GABEAU CHRISTOPHE

Classé pour cette catégorie 8
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caté GSa
Dossard
212
219
218
211
204
223
225
207
220
222
203

Nom_prenom

BECHADE STEPHANE
REYNES FRANCK
DESMACON HENRI
CAILLON GERARD
RIFFORT DAVID
MARMOITON NATHALIE
BARRETAUD PATRICK
DECOUX DAVID
PINTON STEPHANE
AUVERT CHARLOTTE
BETOULLE CHRISTIAN

Classé pour cette catégorie 11

Rang

GSb
Dossard

Nom_prenom
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ASSOCIATION SPORTIVE ST JUNIEN CYCLOT
CYCLE AMICAL DU CIVRAISIEN

CLUB CYCLO NIEUL

CLUB CYCLO NIEUL

PANA LOISIRS PANAZOL

AC RILHAC RANCON

LECLERC CYCLO SPORT TONNEINS
AMICALE CYCLISTE DE VERNEUIL

Club

ASSOCIATION SPORTIVE ST JUNIEN CYCLOT
UNION CYCLISTE CORREZIENNE TULLE
CYCLO CLUB D'EXIDEUIL S/VIENNE
ASSOCIATION SPORTIVE ST JUNIEN CYCLOT
VELO CLUB MONTMORILLONNAIS

US NANTIAT CYCLO EPMB

A.S.LEGRAND LIMOGES SECTION CYCLISME
ASSOCIATION SPORTIVE ST JUNIEN CYCLOT
ELAN CYCLISTE AMBAZAC

VELO CLUB DE ST-PRIEST SOUS AIXE

US NANTIAT CYCLO EPMB

Catégorie

3éme caté
3éme caté
3éme caté
3éme caté
3eme caté
3éme caté
3eme caté

3eme caté

Catégorie
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa

Catégorie
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00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Ecart

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Ecart




GSb

Rang Dossard Nom_prenom Catégorie Ecart

1 217 POISSONNET JAMES M  ROC CYCLO GSb 00:00:00

Classé pour cette catégorie 1

13/14 masculin
Rang Dossard Nom_prenom Sexe Club Catégorie Ecart

1 91 NAULEAU MAXENCE M  CYCLE AMICAL DU CIVRAISIEN 13/14 masculin 00:00:00

Classé pour cette catégorie 1

15/16 masculin

Rang Dossard Nom_prenom Sexe Club Catégorie Ecart
1 4 MERGNAT BAPTISTE M US NANTIAT CYCLO EPMB 15/16 masculin 00:00:00
2 9 REYNES ENZO M UNION CYCLISTE CORREZIENNE TULLE 15/16 masculin 00:00:00
3 10 BAILLARGEAT MARIN M VELO CLUB DE ST-PRIEST SOUS AIXE 15/16 masculin 00:00:00
4 2 LOTTON SAMUEL M ROC CYCLO 15/16 masculin 00:00:00
5 1 DESFARGES ROMAIN M US NANTIAT CYCLO EPMB 15/16 masculin 00:00:00
6 6 DAUNOU THIBAUT M ASSOCIATION SPORTIVE ST JUNIEN CYCLOT  15/16 masculin 00:00:00
7 7 CAILLON CLEMENT M  VELO CLUB DE ST-PRIEST SOUS AIXE 15/16 masculin 00:00:00

Classé pour cette catégorie 7

15/16 féminin

Rang Dossard Nom_prenom Catégorie

1 5 NORMAND MATHILDE M  ROC CYCLO 15/16 féminin 00:00:00

Classé pour cette catégorie 1

El'otal classés 45 )

22



